
               

                 Základní škola Pelhřimov, 
                                  Osvobození 1881, příspěvková organizace 

 

 

Sídlo: 393 01 Pelhřimov, Osvobození 1881 Banka: KB č.ú:  19-36421-261/0100 
Telefonní spojení: kancelář 565 323 786,ředitel: 565 326 555,zástupce ředitele: 565 333 556 

školní jídelna: 565 321 598 IČ: 70 87 60 96  škola je plátcem DPH DIČ: CZ 70 87 60 96 

E-mail: info@zsospe.cz       www.zsospe.cz 

 

Odstoupení od smlouvy – multifunkční hřiště 

 

Uživatel může od smlouvy uzavřené s provozovatelem písemně odstoupit bez uvedení 

důvodů a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od jejího uzavření. V tom případě se 

provozovatel zavazuje vrátit uživateli uhrazenou platbu, a to do 14 dnů ode dne doručení 

odstoupení od smlouvy.  

 

Uživatel může od smlouvy uzavřené s provozovatelem písemně odstoupit bez uvedení 

důvodů kdykoliv. Výpovědní lhůta je 14 dní. Uživatel se v tomto případě zavazuje uhradit 

provozovateli poplatek za služby poskytnuté v souladu s těmito všeobecnými obchodními 

podmínkami.  

 

Odstoupení od smlouvy je možné provést pomocí emailu zaslaného na emailovou adresu 

info@zsospe.cz nebo písemně na adresu Základní škola Pelhřimov, Osvobození 1881, p. o. 

Pro platné odstoupení je nutné uvést Vaši emailovou adresu, jméno a příjmení a číslo 

bankovního účtu.  

 

Provozovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě porušení těchto všeobecných 

obchodních podmínek a může uživateli smazat jeho účet. V  takovém případě uživatel 

nemá právo na vrácení poskytnutých finančních prostředků.  

 

Reklamace 

V případě vad poskytovaných služeb je uživatel oprávněn tyto vady uplatnit u 

provozovatele písemně, na e-mail info@zsospe.cz. 

 

Uživatel je povinen vady poskytovaných služeb uplatnit bez zbytečného odkladu ode dne, 

kdy je zjistí, v opačném případě nárok na odstranění vady zaniká.  

 

 

 

mailto:info@zsospe.cz

